PROJEKT ZBATIMI

MIRATOHET

KRYETARI | BASHKISE MIRDITE

ALBERT MELYSHI

OBJEKTI: SISTEMIM - ASFALTIME RRUGE URBANE DHE RURALE, BASHKIA MIRDITE

BASHKIA MIRDITE

FAZA E PROJEKTIMIT
PROJEKTI

i f /) GRUPIIPUNES/PROJEKTIMIT

TITULLI I PROJEKTIT/OBJEKTIT

SISTEMIM - ASFALTIME RRUGE URBANE DHE RURALE, BASHKIA MIRDITE

TITULLEI VIZATIMIT

KAPAK

|98
Ing. Genc Vlgdi Ark. Dianisa Trycé/.—-_i-\\,\-%\.
BASHKIA MIRDITE 3 :
Ing. Méhill Paguku . Ing. Adenis Dedaj /R/ s
u uﬂ%
\

Shkalla 1:--

Data: Gusht 2024

FLETA Nr. -1-




PROJEKT ZBATIMI

OBJEKTI: SISTEMIM-ASFALTIM SEGMENT | RRUGES REPS, NJ.A OROSH, BASHKIA MIRDITE

MIRATOHET
KRYETARI | BASHKISE MIRDITE
ALBERT MELYSHI

BASHKIA MIRDITE

FAZA E PROJEKTIMIT
PROJEKTI

GRUPI | PUNES/PROJEKTIMIT \

Shkalla 1:--

TITULLI | PROJEKTIT/OBJEKTIT

SISTEMIM-ASFALTIM SEGMENT | RRUGES REPS, NJ.A OROSH,
BASHKIA MIRDITE

TITULLL I VIZATIMIT

KAPAK

BASHKIA MIRDITE

Ing. Genc Via

Ing. Méhill Paguku

Ark. Dianisa Tryci \\\

N
.

i
Ing. Adenis Dedaj %J(

Data: Gusht 2024

FLETANr. -1-




e

HOROGRAFIA/PLANIMETRIA E PERGJITHSHME SH. 1:2500

o PK 34; L=650ml, FUNDII
' RRUGES QE ASFALTOHET

LEGJENDE

- SEGMENTI | RRUGES QE ASFALTOHET L=650ml dhe B=5m
:l VIJIMI | RRUGES [ASFALT EKZISTUES) W
QE NUK ESHTE PJESE E PROJEKTIT
B -

- Ar - e

' M y £ ' :
i
: FAZAE PROJEKTIMIT . AI/]]  GRUPIIPUNESPROJEKTIMIT )
BASHKIA MIRDITE ol Shkalla 1:2500
PROJEKTI 74 y,

|/
Ing. Genc Vlad / / Ark. Dianisa Tryci -
TITULLI | PROJEKTIT/OBJEKTIT TITULL | VIZATIMIT K ’,J

SISTEMIM-ASFALTIM SEGMENT | RRUGES REPS, NJ.A OROSH, BASHKIA MIRDITE X
BASHKIA MIRDITE Egggﬁ?:;A&F;LAN]METRIA 2 Ing. Méhill Paguku Ing. Adenis Dedaj

Data: Gusht 2024

FLETA N, -2-




RILEVIMI TOPOGRAFIK SH. 1:500

= FAZA E PROJEKTIMIT
BASHKIA MIRDITE BRO JEKTf ' _ ,  GRUPIIPUNES/PROJEKTIMIT Shkalla 1:500

' | Ing. Genc Vlagd (A . Ark. Dianisa T cl :
TITULLI | PROJEKTIT/OBJEKTIT TITULLI | VIZATIMIT g. ’/‘,/ I’V

SISTEMIM-ASFALTIM SEGMENT | RRUGES REPS, NJ.A OROSH, BASHKIA MIRDITE )
BASHKIA MIRDITE RILEVIMI TOPOGRAFIK Ing. Méhill Paguku .\ \\\ & Ing. Adenis Dedaj ' sz/




RILEVIMI TOPOGRAFIK SH. 1:500

By . T Al
= FAZA E PROJEKTIMIT
BASHKIA MIRDITE | /alll it Shikalla 1:500

TITULLI | PROJEKTIT/OBJEKTIT A\ <
TITULLH I VIZATIMIT 5 L, : Data: Gusht 2024

SISTEMIM-ASFALTIM SEGMENT | RRUGES REPS, NJ.A OROSH, BASHKIA MIRDITE

BASHKIA MIRDITE RILEVIMI TOPOGRAFIK
FLETA Nr, -4-




RILEVIMI TOPOGRAFIK SH. 1:500

s FAZA E PROJEKTIMIT
BASHIA RO

Ing. Genc Vladi
TITULLI | PROJEKTIT/OBJEKTIT e —

SISTEMIM-ASFALTIM SEGMENT | RRUGES REPS, NJ.A OROSH, BASHKIA MIRDITE
BASHKIA MIRDITE RILEVIMI TOPOGRAFIK Ing. MEéhill Pagu




PK 1 FILLIMI | RRUGES QE ASFALTOHET

. FAZA E PROJEKTIMIT
SASHIIA MIROITE

TITULLI | PROJEKTIT/OBJEKTIT TITULLL VIZATIMIT

:f;:ﬂ?;:ﬁi#gm SEGMENT | RRUGES REPS, NJ.A OROSH, HOROGRAFIA/PLANIMETRIA E . )~
PERGJITHSHME N 1V FLETA Nr. -6-




HOROGRAFIA/PLANIMETRIA E PERGJITHSHME SH. 1:500

',p’r *'F
# v
4 '-'r:'-.?';".

1,
2

Ing. Genc Vladi //

SISTEMIM-ASFALTIM SEGMENT | RRUGES REPS, NJ.A OROSH, HOROGRAFIA/PLANIMETRIA E BASHKIA MlRD|TE . "’\ \ i
5 Ing. Méhill Pacaku ‘il
BASHKIA MIRDITE PERGUITHSHME g ¢

TITULLI | PROJEKTIT/OBJEKTIT TITULLL | VIZATIMIT




HOROGRAFIA/PLANIMETRIA E PERGJITHSHME SH. 1:500

"PK 34; L=650ml, FUNDI |
RRUGES QE ASFALTOHET

BASHKIA MIRDITE R _7/1

TITULLI I PROJEKTIT/OBJEKTIT

TITULLI I VIZATIMIT .
SISTEMIM-ASFALTIM SEGMENT | RRUGES REPS, NJ.A OROSH, HOROGRAFIA/PLANIMETRIA E BASHKIA MIRDITE 2 ; . L

BASHKIA MIRDITE PERGJITHSHME




PLANIMETRIA E PERGJITHSHME SH. 1:2500 F

/ PK 34; L=650ml, FUNDI |
RRUGES QE ASFALTOHET

N |2 o=

QYTETIREPS

s

e //’// 4 /’ /x
4 d / i / / &Y
py vl / J 3
- P i i
S '/
i a i
//’ ;f . X .
/ / .
-y LEGJENDE O
/ / -
/ ] - SEGMENTI | RRUGES QE ASFALTOHET L=650ml dhe B=5m
/ /
ff PK1 FILL1Mi I RRUGES Qg ASFALTOHET Q VIJIMI | RRUGES (ASFALT EKZISTUES)
; QE NUK ESHTE PJESE E PROJEKTIT
/ |
,r _
BASHKIA MIRDITE i 7/ crupl1PuNES PROJEKTIMIT \ Shikalla 1:2500
TITULLI | PROJEKTIT/OBJEKTIT Ing. Genc Vladi Ark. Dianisa Tryci_—* ?
TITULLL | VIZATIMIT “AN Data: Gusht 2024

SISTEMIM-ASFALTIM SEGMENT | RRUGES REPS, NJ.A OROSH,
BASHKIA MIRDITE

BASHKIA MIRDITE
Ing. Mehill Paguku

PLANIMETRIA E PERGJITHSHME ) Ing. Adenis Dedaj :
¢ ",%f FLETA Nr. -6-




X
PK 1 FILLIMI | RRUGES QE ASFALTOHET %

\ 2

o

©

(=]

= FAZA E PROJEKTIMIT E .
BASHKIA MIRDITE SRBIET GRUP! | PUNES/PROJEKTIMIT \i\\‘ Shkalla 1:500
Ing. Genc Vla Ark. Dianisa Tryci, |

TITULLT | PROJEKTIT/OBJEKTIT —li. “A Data: Gusht 2024

SISTEMIM-ASFALTIM SEGMENT | RRUGES REPS, NJ.A OROSH,
BASHKIA MIRDITE

PLANIMETRIA E PERGJITHSHME

BASHKIA MIRDITE

Ing. Méhill Paguku

Ing. Adenis Dedaj M

FLETA Nr. -10-




BASHKIA MIRDITE

FAZA E PROJEKTIMIT
PROJEKTI

GRUP! | PUNES/PROJEKTIMIT \

TITULLI | PROJEKTIT/OBJEKTIT

SISTEMIM-ASFALTIM SEGMENT | RRUGES REPS, NJ.A OROSH,
BASHKIA MIRDITE

TITULLIT VIZATIMIT

PLANIMETRIA E PERGJITHSHME

BASHKIA MIRDITE

Ing. Genc Vladi

Ing. Meéhill Paguku

Ark. Dianisa Tryei—\_ .
\
Ing. Adenis Dedaj }i%

Shkalla 1:500

Data; Gusht 2024

FLETA Nr. -11-




PLANIMETRIA E PERGJITHSHME SH. 1:2500

BASHKIA MIRDITE

FAZA E PROJEKTIMIT
PROJEKTI

771 GRUPIIPUNESPROJEKTIMIT

TITULLI | PROJEKTIT/OBJEKTIT

SISTEMIM-ASFALTIM SEGMENT | RRUGES REPS, NJ.A OROSH,
BASHKIA MIRDITE

TITULLL T VIZATIMIT

PLANIMETRIA E PERGJITHSHME

BASHKIA MIRDITE

Ing. Genc Vladi Ark. Dianisa Tryci-

Ing. Méhill Paguku ) Ing. Adenis Dedaj

Shkalla 1:500

Data: Gusht 2024

FLETA Nr. -12-




PROFILI GJATESOR

Rikonstruksion +0.00 deri +650ml dhe Ekzistuese +650ml deri + (1km+750ml)

Kuota
350
348
346
344
342
340

Z

Z

338
336
334
332
330

326
324
azz

328

7
Z

320
318
316

314
312

7

310

Z

Z

308
306
304
302
300
298
296
294
292
290
288
286
284

Z

Z

282
280
278
276
274
272
270
268
266
264
262

F

260
258
256
254

252
250

Z

Z

Z
Z

N

AN

248
246

240 /

244
242

Shkalla 1:2000-200

Data: Gusht 2024

FLETA Nr. -13-

gL0'08E| 020+0| 09L+L
levave| 0Z0+0| OpL+l
selove| 020+0| 0ZL+l
pOL'SPE| 020+0| 00L+L
loz'ebe| 0zo+0| o089+l
OPLLPE| 020+0| 099+1
8vG'6EE| 0z0+0| Ov9+L
opgsee| 020+0| 0Z9+1
spo'gee| 0zo+0| DO9+L
os0pee| 0z0+0| 085+l
181'zee| 0zo+0| 095+L
B0G0EE| 020+0| O¥S+l
sha'eze| 020+0| 026+ |
5iz'Lze| 0Z0+0| 00S+L | 2
peo'sze| 0zo+0| osp+l | L
160'€Z€| 0Z0+0| O09b+l
896°0Z2| 0Z0+0| Ovb+l
610°81E| 02040| OZp+l
6.0°L1E| 020+0| 0OOb+l
g/z5le| 020+0| 0gE+l
pogEle| 0Z0+0| 00E+l
ovg'Lle| 0zo+0| OvE+L
08g'0le| 020+0| 0Ze+l
ZLLB0E| 0Z0+0| ODE+L
copoos| 020+0| 082+l
162°L08| 0Z0+0| 09Z+L
£80'90€| 0Z0+0| OvZ+l
voz'90E| 020+0| 0ZZ+l
08/°908| 020+0| 00Z+L
ovL'L0E| 0Z0+0| o8lsl | B
ooLgoE| 0Z0+0| 091+l [ o
¥6G'608| 020+0| Obb+l |
005°0LE| 020+0| OZi+L
yEFLLE| 020+0| 0DL+L
16 LLE| 0ZO+0| 080+L
86¥'LLE| 0Z0+0| 090+L
ggzole| 0Z0+0| ObO+L
ZEO'80E| 020+0| 020+L
BLo's0E| 020+0| 000+L
6vL'E0E| 020+0| 086+0
986'86Z| 020+0| 096+0
900'96Z| 0Z0+0| O¥6+0
LILE6Z| 020+0| 0Z6+0
pIO'Z6Z| 0Z0+0| 006+0
186°'06Z| 0Z0+0| 088+0
199°06Z| 0Z0+0| 098+0
90Z'06Z| 0Z0+0| OVE+0
154°68Z| 0zZ0+0| 0Z8+0
£ze'egz| ozo+0| oo0s+0
79z'98z| 0zo+0| 08L+0
9058z | 020+0| 09L+0
580°18Z| 0z0+0| OvL+O
gee's/z| 0z0+0| 0zL+0
£0Z°LLZ| 0Z0+0| 00L+0
989'/z| 020+0| 089+0 | =
821'2/2| 02040( 099+0 |
\zs0lz| ozoso| oves | T
£/5'69Z| 0Z0+0| 029+0
9r£'89Z| 0Z0+0| 009+0
069°/9Z| 020+0| 08540
895°60Z| 020+0| 095+0
Syle9z| 020+0| O¥S+D
105'19Z| 0Z0+0| 025+0
96£°65Z| 020+0| 005+0
slv'i6z| 0zo+o| osy+0
105552 | 020+0| 09v+0
9z.'65Z| 0Z0+0| OPE+0
L00'zZsz| 0z0+0| 0Zv+0
90Z'05Z| 0Z0+0| 00F+0
SpS'BPZ| 0Z0+0| 08E+0
9/ZivZ| 0Z0+0| 09£+0
16Oz | 0Z0+0| O¥E+D
£800VZ| 0Z0+0| 0ZE+0 | =
966'0p7| 0Z0+0| 00E+0 | o
szo'svz| ozo+o| ogz+o |
£94°052| 0Z0+0| 09Z+0
887'EG7| 020+0| OVZ+0
vZ6'252| 020+0| 022+0
5Ze'15Z| 020+0| 00Z+0
cza'ebz| 020+0| 08140
oLLBYZ| 020+0| 09L+0
9s@ivZ| 020+0| OFL+0
9ze’LbE| 020+0| 0ZL+0 | =
6.°9vZ| 020+0| 00L+0 | &
sybovz| ozo+o| ososo |
681°SPZ| 020+0| 090+0
19g'erz| 0z0+0| OvO+0
184°1bZ| 0z0+0| 0zZ0+0
| seovz| ooa+al oo0+n
g
SI18a| 3
] [ o=y e m @
° 8185 =
3 Wl ®»w ol o
X 0O | 0ol

Kilometrazhi

GRUPI | PUNES/PROJEKTIMIT

Ark. Dianisa Tryci._

Ing. Adenis Dedaj

3
=
=\ 3
da
B~
e —
2 £
o Y
v 2
b wh
£ £

N

=

a

=

=

<

&

T

(¥

<T

o
o
3

= i
= T
E =
w | B R
SElS ©
rx| > I
PEII
Emmm
Ne|l2 =
w ol O-

o o

w)

Q

©

o

<

=

=

7}

o

L

o

1771

i)

0]

|

@

@

[

=

= W

c 3

i |0

E g &

o e =
¥ | FEa
= |E ==
= |5 5
<|c 28
= e £=
X |- =«
5 a8
= W
< 2 o2
m | ® o




PROFILET TERTHORE TIP SH. 1:30

Rruga segment Reps : Zbatohet: Pk. 1 - Pk. 34 (L=650m) £
Hib] \;
2
— = bl
7 = g
b © ]
< om v
- 90 ‘ 2.5% 5]0 2.5% ' \I 50 114 ‘
: T G E ey T e S o U B A A U L R 3 g T T b Gt £ i ek s s g PN _U_
SIS == 3 T
A e e LT L= L= = N T e N = = = = = T T T T T T TR T ‘ =
L L T T T s T T T T T [l
m:m:m:m—m—m:m:m—m—m—m:m:m—iﬁwm:m:m—mw—m:m—m—m——m—l_—m—m—m:m:m—mwm:;
| | 60— |
Shtresé Asfaltobeton 4cm |
Shtresé_ Binder 6cm i J
Shiresé Stabilizant 10cm
Shtresé Cakulli 1x10/15¢cm
 Toke natyrale
BASHKIA MIRDITE oite ol ])p__ GRUPIIPUNESIPROJEKTIMIT \ Shkalla 1:30
TITULL! | PROJEKTIT/OBJEKTIT T Ing. Genc Viadi Ark. Dianisa Tryci t;& )
SISTEMIM-ASFALTIM SEGMENT | RRUGES REPS, NJ.A OROSH, BASHKIA MIRDITE g . 8 RS LR
BASHKIA MIRDITE PROFILET TERTHORE TIP Ing. Méhill Paguku J Ing. Adenis Dedaj M
FLETA Nr. -14-




MIRATOHET
KRYETARI | BASHKISE MIRDITE
ALBERT MELYSHI

PROJEKT ZBATIMI

OBJEKTI: RIVESHJE SHTRESA ASFALTIKE BLLOKU RRUGA
E DIJES + RRUGICE, NJ.A RRESHEN, BASHKIA MIRDITE

—

i FAZA E PROJEKTIMIT
BASHKIA MIRDITE PROJEKTI | OBJEKTIT

GRUPI | PUNESIPROJEKT _a \

TITULLI I PROJEKTIT/OBJEKTIT

RIVESHJE SHTRESA ASFALTIKE BLLOKU RRUGA
E DIJES + RRUGICE, NJ.A RRESHEN, BASHKIA MIRDITE KAPAK

TITULLI | VIZATIMIT

BASHKIA MIRDITE

/. Ark. Dianisa Tryci,f}'-*-\"?'
- "
Ing. Top. Adenis Dedaj
-- i

Shkalla 1:--

Data: Gusht 2024

FLETANr. -1-




ME SH. 1:1000

i

I o | P

B Truges
0 |

:
]
i
()
4

KATEDRALJA

“SHESHI ABAT DOGI
r i Mirdités) |

w

LEGJENDA / SHENIME:
[] Rrugé pér (frezim + riveshje tapet 4cm - Pk. 3-4 dhe 5-6 + sheshi) Siotale=790m?
[ Rrugé pér (profilim binder 3cm + riveshje tapet 3cm - Pk. 1 deri 2) Stc,ta,e=1'420m2

L , 4 V /Y
E FARAE PO GRUP! | PUNES/PROJGRTHVIT ;
BASHKIA MIRDITE .fh}?.h . Shkalla 1:1000

Ing. Genc Vjad / Ark. Dianisa Trya ™ |
TITULLI | PROJEKTIT/OBJEKTIT TITULLI | VIZATIMIT g . ’ ry IR‘E \
RIVESHJE SHTRESA ASFALTIKE BLLOKU RRUGA HOROGRAFIA / PLANIMETRIA E BASHKIA MIRDITE # |

E DIJES + RRUGICE, NJ.A RRESHEN, BASHKIA MIRDITE & Ing. Top. Meéhill Pag
PERGJITHSHME A ! FLETA Nr. -2-




PROFILET TERTHORE TIP SH. 1:30

SEKSIONI TERTHOR TIP 1

Rruga B. Dijes : Zbatohet; Pk. 1 - Pk. 2 (L=215m / S=1'420m?)

-
@
@
e
-
2
)
)
@
=
o)
5
®
=
o
e
=
=

W
g
(=]
£
i7)
o
<
B

EEEEEEEEEEEE

s P P et e ot ) e B B e B i o

Sipas planimetrisé o

=EEE

=l=i=l=i=

| Shtresé Asfaltobeton 3cm
- Profilim Binder 3cm _|
j Shtresé betoni ekzistues

Shtresa rrug_jae_ ekzistuese |

' Toke natyrale }

SEKSIONI TERTHOR TIP 2

=
®
o
=
&
a
£
w
o
=
=
®
=
o
—
=
=

| Rruga B. Dijes : Zbatohet: Pk. 3 - Pk. 4 + sheshi + Pk. 5 - Pk. 6 (S=790m?)

©
2z
B4
2
a
o
w
o
3
o
=
®
=
o
=
=
=

®
‘Q
o
=
i7)
x~
<
B

=== ==

l |I EEEEEE

1 S o P B ot B el el

Sipas planimetrisé

Shtresé Asfaltobeton 4cm
Frezim asfalti

Binder ekzistues

Shtresa rrugore ekzistuese
Toke natyrale

=
)
AL
=4
2,
L2
o
]
oW
o
3
£
=
@
p—
=
o
j =
5
=

FAZA E PROJEKTIMIT

. i PROJEKTI | OBJEKTIT

GRUP! | PUNESPROJERTTHIT

TITULLI | PROJEKTIT/OBJEKTIT

RIVESHJE SHTRESA ASFALTIKE BLLOKU RRUGA
E DIES + RRUGICE, NJ.A RRESHEN, BASHKIA MIRDITE

TITULLI I VIZATIMIT

PROFILET TERTHORE TIP

Ing. Genc Vladi
I

==
Ing. Top. Méhill Pagy

BASHKIA MIRDITE

“A

LZ=Ark. Dianisa Trycj}ﬁ
\"‘——l'. s |

\

7Ing. Top. depis Def:laj

Shkalla 1:30

Data: Gusht 2024

FLETANr. -3-

[HiA |




MIRATOHET
KRYETARI | BASHKISE MIRDITE
ALBERT MELYSHI

PROJEKT ZBATIMI

OBJEKTI: RIVESHJE SHTRESA ASFALTIKE RRUGE
LAGJE E MESME RUBIK, NJ.A RUBIK,

BASHKIA MIRDITE

BASHKIA MIRDITE

FAZA E PROJEKTIMIT
PROJEKTI | OBJEKTIT

GRUPI | PUNES/PROJEKEWAT \ Shialla 1:--

TITULLI | PROJEKTIT/OBJEKTIT

RIVESHJE SHTRESA ASFALTIKE RRUGE LAGJE E MESME
RUBIK, NJ.A RUBIK, BASHKIA MIRDITE

TITULLI I VIZATIMIT

KAPAK

BASHKIA MIRDITE

Ing. Genc Vladi

Ing. Top. Méhill P

. B
k. Dianisa TryE_‘[,\}--ﬂ—\:;J
( Data: Gusht 2024

u Ing. Top. Adenis Ded;'aj

il

FLETA Nr. -1-




HOROGRAFIAIPLANIMETRIA E PERGJlTHSHME SH 1 1000

LEGJENDA / SHENIME:

[ Rrugé pér (frezim + riveshje tapet 4cm - Pk. 1-2 dhe Pk. 3-4) Siotale=2'047 sm’
[ Rrugé pér (Shtrese binder 6cm + shtrese tapet 4cm - Pk. 2 deri 3) Siotale=427 sm’

ot
©
e
@
<
o
B
@
=
=
o
@
w
@
o
&
=
w

- FAZA E PROJEKTIMIT GRUPI | PUNES"IPROJE K
BASHKIA MIRDITE PROJEKTI | OBJEKTIT ;fm Shkalla 1:1000

TITULLI | PROJEKTIT/OBJEKTIT Ing. Genc Vlag J~Ark. Dianisa TFVCl

TITULLI | VIZATIMIT
RIVESHJE SHTRESA ASFALTIKE RRUGE LAGJEEMESME | iOROGRAFIA / PLANIMETRIAE | BASHKIA MIRDITE
RUBIK, NJ.A RUBIK, BASHKIA MIRDITE

PERGJITHSHME




PROFILET TERTHORE TIP SH. 1:30

SEKSIONI TERTHOR TIP 1

Rruga L. Mesme Rubik: Zbatohet: Pk. 1 - Pk. 2 dhe Pk. 3 - Pk 4
(L=455m / S= 2'047 » m?)

% Aksi rrugés
e Mure rrethues/trotuare etj

5
[1b]
S
©
£
o
=
7]
@
=
5
@
=
g
=
=

| Bt

2.5% Sipas planimetrisé

f e ey ey

il I i
ﬂmlmﬁm% T ngm@m% T |l,-——._ T%m'z”mﬁm%mgm%mgmém

e Wl et A el el e HH = e ] el el e e P e e BT e ] Pl e

Shtresé Asfaltobeton 4cm
Frezim asfalti -

'Binder ekmstues

' Shtresan rrugore ekzistuese

' Toke natyrale i

SEKSIONI TERTHOR TIP 2
RrugaL Mesme Rubik: Zbatohet: Pk. 2 - Pk. 3 (L=95m / S= 4275 m®)

é— Mure rrethues/trotuare etj

0
o)
D
3
P
—
i)
X
<

Sipas pka'nimetrisé

' Shtresé Binderi 6cm
Shtresa rrugore ekzistuese \
Toke natyrale

Shtresé Asfaltobeton 4cm ‘

BASHKIA MIRDITE

FAZA E PROJEKTINIT GRUPI | PUNES/PROJEKTIMIT \

PROJEKTI | OBJEKTIT AN

TITULLI | PROJEKTIT/OBJEKTIT

RIVESHJE SHTRESA ASFALTIKE RRUGE LAGJE E MESME
RUBIK, NJ.A RUBIK, BASHKIA MIRDITE

Ing. Genc Vladi Dianisa Trycs ‘0? N

Ing. Tp@ﬂﬂudems Dedaj

TITULLI I VIZATIMIT

BASHKIA MIRDITE \

PROFILET TERTHORE TIP Ing. Top. Méhill Pa

Shkalla 1:30

Data: Gusht 2024

FLETA Nr. -3-

|




MIRATOHET
KRYETARI | BASHKISE MIRDITE

PROJEKT ZBATIMI

OBJEKTI: SISTEMIM-ASFALTIM RRUGICAT RRETH PALLATEVE
' 9 KATE, 2 KULLAT JAKAJ DHE INTERNACIONALI, NJ.A RRESHEN,
BASHKIA MIRDITE

2 FAZA E PROJEKTIMIT GRUPI | PUNES/PROJEKTIMIT \ .
BASHKIA MIRDITE PROJEKT) 1 OBJEKTIT 2 ! Shkalla 1:-

TITULLI | PROJEKTIT/OBJEKTIT rk. Dianisa Tryci ¢ A

T | VIZATIMIT
SISTEMIM-ASFALTIM RRUGICAT RRETH PALLATEVE s

.. { Data: Gusht 2024
9 KATE, 2 KULLAT JAKAJ DHE INTERNACIONALI, BASHKIA MIRDITE

NJ.A RRESHEN, BASHKIA MIRDITE KAPAK

i Ing. Top.Adenis Dedaj
' /M FLETANr. -1-




HOROGRAFIA/PLANIMETRIA E PERGJITHSHME SH. 1:750

LEGJENDA / SHENIME: [ Rrugé pér (Profilim binder 3cm + shtrese tapet 3cm - Pk. 1 deri 2) Siotale=720m?

-

E FREAE PRLIESTINIT GRUPI | PUNES/PROJEKTIMIT
BASHKIA MIRDITE PROJEKT! | OBIEKTIT EXTIM \
TITULLI | PROJEKTIT/OBJEKTIT ol
SISTEMIM-ASFALTIM RRUGICAT RRETH PALLATEVE TITHEH DYeR IR .
9 KATE, 2 KULLAT JAKAJ DHE INTERNACIONALI, HOROGRAFIA / PLANIMETRIAE | BASHKIA MIRDITE
NJ.A RRESHEN, BASHKIA MIRDITE PERGJITHSHME

Shkalla 1:750

Data: Gusht 2024

FLETANr. -2-




PROFILET TERTHORE TIP SH. 1:30

SEKSIONI TERTHOR TIP 1
Rruga Pallati Jakaj: Zbatohet: Pk. 1 - Pk. 2 (S=720m2)

=
@
[1h]
=
2
8
m —
g
=) £
E £
‘w o
2 5
< =

Sipas plqlni-h;letrisé

Shtresé Asfaltobeton 3cm
Profilim Binder 3cm

Frezim asfalti

 Shtresé asfalti ekzistues

' Shtresa rrugore ekzistuese
‘ Toke natyrale

SEKSIONI TERTHOR TIP 2
Rruga Pallati internacional: Zbatohet: Pk. 1 - Pk. 2 (S=940m?)

|
]

e Mure rrethues/objekte et
e Mure rrethues/objekte et

o
0
o
2
e
<C
B

_ E]- 2.5% Sipas plqinimetrisé 2.5%[;

=EEEEE ' ik
Enen=n=EEEEEEEEEEEEEEEE
El|Igl|IglII%IIglII%Hll"_L]J|Igl|élIIQIIIL:JHI%III%H%HI%H%H%H%Hélllgllli

e e s e B e s e i e e I e B e e e e s e e e e

:Shtresé Asfaltobeton 4cm_

| Shtresé Binderi 6ecm

Shtresé Stabilizant 10cm
Shtresa rrugore ekzistuese |

_T_oke natyrale |

" FAZA E PROJEKTIMIT GRUPI | PUNES/PROJE N :
BASHKIA MIRDITE Gkl BT ‘ KIAUT N | shkala t:30

TITULLI | PROJEKTIT/OBJEKTIT

TITULLH VIZATIMIT
SISTEMIM-ASFALTIM RRUGICAT RRETH PALLATEVE b

| Data: Gusht 2024

9 KATE, 2 KULLAT JAKAJ DHE INTERNACIONALI, } BASHKIA MIRDITE s, T R — - éi )
NJ.ARRESHEN,BASHKIAM'RD'TE PROF”..ETTERTHORETIP ng. 1op. eni ng. 1op. en.is. edaa)

FLETANr. -3-
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MIRATOHET
KRYETARI | BASHKISE

PROJEKT ZBATIMI

OBJEKTI: SISTEMIM-ASFALTIM | RRUGES NDERFUSHAZ-NDERFANE, NJ.A RRESHEN,
BASHKIA MIRDITE

BASHKIA MIRDITE BAAE PROJEKTIMIT 47 GRUPII PUNES/PROJEKTIMIT E\ Shkalla 1:--

PROJEKTI .
Ark. Dianisa Tryci (\\\.

TITULLI | PROJEKTIT/OBJEKTIT \
1 k Data: Gusht 2024

TITULLI T VIZATIMIT
SISTEMIM-ASFALTIM | RRUGES NDERFUSHAZ-NDERFANE, NJ.A RRESHEN, BASHKIA MIRDITE

BASHKIA MIRDITE KAPAK Ing. Méhill Paguku

Ing. Adenis Dedaj ),
yﬁ FLETA Nr. -1-




HOROGRAFIA/PLANIMETRIA E PERGJITHSHME SH. 1:1500

FSHATI NDERFANE

BASHKIA MIRDITE SROIEKT] GRUPI | PUNES/PROJEKTIMIT Shkalla 1:1500
Ing. Genc Viadi Ark. Dianisa Tryci \ '__.\
TITULLI | PROJEKTIT/OBJEKTIT TTULLL| VZATIMET . _

:f;jg{:ﬂ;;;;?:glMlRRUGEs NDERFUSHAZ-NDERFANE, NJ.A RRESHEN, HOROGRAFIA/PLANIMETRIA E BASHKIA MIRDITE |ng Mahill Paguku
PERGJITHSHME ' AN




RILEVIMI TOPOGRAFIK SH. 1:500

12521 =

S

= FAZA E PROJEKTIMIT ; GRUPI | PUNES/PROJEKTIMIT
BASHKIA MIRDITE PROJEKT] l’ - .
Ing. Genc Vladi p Ark. Dianisa Tryci (

TITULLI | PROJEKTIT/OBJEKTIT TITULLI | VIZATIMIT 5 //

SISTEMIM-ASFALTIM | RRUGES NDERFUSHAZ-NDERFANE, NJ.A RRESHEN, BASHKIA MIRDITE - o _ .
BASHKIA MIRDITE RILEVIMI TOPOGRAFIK Ing. Méhill Paguk _ Ing. Adenis Dedaj 4{2
A\

\




RILEVIMI TOPOGRAFIK SH. 1:500

BASHKIA MIRDITE ; Shkalla 1:500
TITULL! | PROJEKTIT/OBJEKTIT : A

TITULLI I VIZATIMIT / Data: Gusht 2024
SISTEMIM-ASFALTIM | RRUGES NDERFUSHAZ-NDERFANE, NJ.A RRESHEN, \ s
BASHKIA MIRDITE RILEVIMI TOPOGRAFIK _ -

FLETA Nr. -4-




RILEVIMI TOPOGRAFIK SH. 1:500

BASHKIA MIRDITE /7 7 GRUPII PUNESIPROJEKTIMIT

TITULLI | PROJEKTIT/OBJEKTIT TITULLL I VIZATIMIT

SISTEMIM-ASFALTIM | RRUGES NDERFUSHAZ-NDERFANE, NJ.A RRESHEN,
BASHKIA MIRDITE RILEVIMI TOPOGRAFIK




BASHKIA MIRDITE
TITULL! | PROJEKTITIOBJEKTIT

SISTEMIM-ASFALTIM | RRUGES NDERFUSHAZ-NDERFANE, NJ.A RRESHEN,

BASHKIA MIRDITE

RlLEVIMI TOPOGRAFIK SH. 1:500

15,585

PROJEKTI

FAZAE PROJEKTIMIT GRUPI | PUNES/PROJEKTIMIT

Ark. Dianisa Tryci ¢
TITULLI | VIZATIMIT s
1]

BASHKIA MIRDITE
RILEVIMI TOPOGRAFIK



HOROGRAFIA/PLANIMETRIA E PERGJITHSHME SH. 1:500

PK 1 FILLIMI | RRUGES QE ASFALTOHET

TITULLI | PROJEKTIT/OBJEKTIT Ark. Dianisa Tryci—

TITULLH | VIZATIMIT
SISTEMIM-ASFALTIM | RRUGES NDERFUSHAZ-NDERFANE, NJ.A RRESHEN, HOROGRAFIA/PLANIMETRIA E d d

I C _M&hi : Ing. Adenis Dedaj
BASHKIA MIRDITE PERGJITHSHME A \Y ¢ :




HOROGRAFIA/PLANIMETRIA E PERGJITHSHME SH. 1:500

BASHKIA NIRDITE e e _

TITULLI | PROJEKTIT/OBJEKTIT

TITULLI I VIZATIMIT
SISTEMIM-ASFALTIM | RRUGES NDERFUSHAZ-NDERFJ&NE, NJ.A RRESHEN, HOROGRAFIA/PLANIMETRIA E BASHKIA MlRD|TE

BASHKIA MIRDITE PERGJITHSHME




HOROGRAFIA/PLANIMETRIA E PERGJITHSHME SH. 1:500

had

: e GRUPI | PUNES/PROJEKTIMIT k. .
BASHKIA MIRDITE PROJEKTI p— ',., — Shkalla
Ing. Genc Vladi Yy~ b i O
TITULLI | PROJEKTIT/OBJEKTIT R —— ,//V .
\"

SISTEMIM-ASFALTIM | RRUGES NDERFUSHAZ-NDERFANE, NJ.ARRESHEN, | 1oROGRAFIA/PLANIMETRIA E BASHKIA MIRDITE . K/
BASHKIA MIRDITE : Ing. Méhill Paguk X
PERGJITHSHME .\




HOROGRAFIA/PLANIMETRIA E PERGJITHSHME SH. 1:500
| &

BASHKIA MIRDITE 0 AD
/17 ¢ L. i A=
TITULL! | PROJEKTIT/OBJEKTIT Ark. Dianisa Trycl L | ‘ \

TITULLI | VIZATIMIT
SISTEMIM-ASFALTIM | RRUGES NDERFUSHAZ-NDERFANE, NJ.A RRESHEN, HOROGRAFIA/PLANIMETRIA E

5 Ing. Adenis Dedaj
BASHKIA MIRDITE PERGUITHSHME X \ g ] %‘Z/




PLANIMETRIA E PERGJITHSHME SH. 1:1500

FSHATI NDERFANE
\ & |
';llll"u |'
A ] O

3
B3
B
* 0

PK 1 FILLIMI | RRUGES QE ASFALTOHET

)
%

LEGJENDE

- SEGMENTI | RRUGES QE ASFALTOHET L=663ml dhe B,,;=4 m dhe 3m I

|:| VIJIMI | RRUGES (ASFALT EKZISTUES) QE NUK ESHTE PJESE E PROJEKTIT i

o
By
5L

ak
b

L
DELO+
S
o™
08 D
o2E e
OFEDs.
[l
ogg-p.
D0r 0
Q2P0

)

(Rruga Ndérfang-Ndérfushaz)

PK 34; L=663ml, FUNDI | oo
RRUGES QE ASFALTOHET

BASHKIA MIRDITE

FAZA E PROJEKTIMIT GRUPI | PUNES/PROJEKTIMIT \

Shkalla 1:1500

PROJEKTI

Ing. Genc Vladi Ark. Dianisa Tryci - ?\

TITULLI | PROJEKTIT/OBJEKTIT

SISTEMIM-ASFALTIM | RRUGES NDERFUSHAZ-NDERFANE, NJ.A RRESHEN,
BASHKIA MIRDITE

TITULLI I VIZATIMIT

) BASHKIA MIRDITE ‘ ‘
PLANIMETRIA E PERGJITHSHME Ing. Adenis Dedaj

Data: Gusht 2024

FLETANTr. -11-




PLANIMETRIA E PERGJITHSHME SH. 1:500

enuad

TITULLI | PROJEKTIT/OBJEKTIT

SISTEMIM-ASFALTIM | RRUGES NDERFUSHAZ-NDERFANE, NJ.A RRESHEN,
BASHKIA MIRDITE

TITULLH I VIZATIMIT

PLANIMETRIA E PERGJITHSHME

BASHKIA MIRDITE

Ing. Genc Vladi

Ing. Mé&hill Paguku

Ing. Adenis Dedaj %j

le ) ~J
(5,1
=
w
I ©

PK 1 FILLIMI | RRUGES QE ASFALTOHET + é..l
> = 4
o ()]
% 2 S S

o o

2 3
[=]
o FAZA I : g
BASHKIA MIRDITE PROJE;E?‘:E”'MT 7\, GRUPIIPUNES/PROJEKTIMIT X Shkalla 15500

Data: Gusht 2024

FLETA Nr. -12-




PLANIMETRIA E PERGJITHSHME SH. 1:500

—
o -
N —
m —
SER )
< N
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;I. I,"l g p +
' | & o & z
(<] M o at
o & o
N - +
= & o 4
b4 P =)
S !
2 a
o
o
- r L
BASHKIA MIRDITE e i /] /]| GRUPI1 PUNESIPROJEKTIMIT \ Shialla 1:500
PROJEKTI . i §
Ing. Genc Vladi Ark. Dianisa Tryci (

TITULLI | PROJEKTIT/OBJEKTIT

SISTEMIM-ASFALTIM | RRUGES NDERFUSHAZ-NDERFANE, NJ.A RRESHEN,
BASHKIA MIRDITE

TITULLH VIZATIMIT

PLANIMETRIA E PERGJITHSHME

BASHKIA MIRDITE

Ing. Méhill Paguku

Ing. Adenis Dedaj

Data: Gusht 2024

FLETANr. -13-




PLANIMETRIA E PERGJITHSHME SH. 1:500

N
5 N
N ]
& N o
+
N +
S S
o l‘% — 8
e 'Y
[=}]
o
o
= FAZA E PROJEKTIMIT =
BASHKIA MIRDITE S P GRUPI | PUNES/PROJEKTIMIT \|_ Shkalla 1:500
Ark. Dianisa Tryci ,_,.__}\_\\

TITULLI | PROJEKTIT/IOBJEKTIT

SISTEMIM-ASFALTIM | RRUGES NDERFUSHAZ-NDERFANE, NJ.A RRESHEN,

BASHKIA MIRDITE

TITULLI T VIZATIMIT

PLANIMETRIA E PERGJITHSHME

BASHKIA MIRDITE

S

Ing. Adenis Dedaj
L %

Data: Gusht 2024

FLETA Nr. -14-




¢99 0+

79 PK 34; L=663ml, FUNDII
RRUGES QE ASFALTOHET

BASHKIA MIRDITE

FAZA E PROJEKTIMIT
PROJEKTI

N\

GRUPI | PUNES/PROJEKTIMIT

TITULLI | PROJEKTIT/OBJEKTIT

SISTEMIM-ASFALTIM | RRUGES NDERFUSHAZ-NDERFANE, NJ.A RRESHEN,
BASHKIA MIRDITE

TITULLI T VIZATIMIT

PLANIMETRIA E PERGJITHSHME

BASHKIA MIRDITE

Ing. Genc Vladj

Ing. Méhill Paguk

Ark. Dianisa Tryci

Ing. Adenis Dedaj

Shkalla 1:500

Data: Gusht 2024

FLETA Nr. -16-




PROFILI GJATESOR

wota  Rikonstruksion +0.00 deri +663ml

130
i N
128 2 — - \
127 \ —\
= N 4 N\
125 7 AN
123 = N,
122 AN
121 AN
120 AN
118 AN
118 \
"7 \
116
115 \
114 A
113 \
112
111 AV
110 \sk
108
108
i 82 3 § §885 ¢ E SRR I B E B8 EZE 8L YETEBEoRoE
€ &5 8§ 8 8 8 &€ 8 3§ ¥ 8 8 8 &8 g &£ 8 5 &8 B 8 8 g 8 23 8 g 3 4 8 E 2 & 08
. =3 o =] =1 f=1 [=1 (=1 2 = [=] =] (=] 2 =] = =] = =] [=] = [=] [=1 =] =] = = = = [=1
Distanca SR EEEEEEREEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE R
Distanca 5§ %8888 ¢ 8288588 8§ § 88888 § 8888 3888 8
+ =] (=] (=] L - - - - Ll o ™ o o™ m bl « o« L) = = =+ - w wn wn wl w0 w (<] wn
progresive MBI EENEEEENEIREEBEIEEEEEIEEESEIEIEEEEE
Pjerresia '%K’,’JZT,”—’—? [
3.4% 5% 1%

Shkalla
1:1000

4 X

BASHKIA MIRDITE

FAZA E PROJEKTIMIT

PROJEKTI

TITULLI | PROJEKTIT/OBJEKTIT

SISTEMIM-ASFALTIM | RRUGES NDERFUSHAZ-NDERFANE, NJ.A RRESHEN,
BASHKIA MIRDITE

Ark. Dianisa Tryci - k _

TITULLI | VIZATIMIT :
BASHKIA MIRDITE J _ 8

PROFILI GJATESOR Ing. Adenis Dedaj

Shkalla 1:2000-200

Data: Gusht 2024

FLETA Nr. -16-




PROFILET TERTHORE TIP SH. 1:40

% Kanal dheu pjesérisht
&—— Banking

SEKSIONI TERTHOR TIP 1

Rruga Ndérfané: Zbatohet: Pk. 1 - Pk. 26 (L=500m)

Rruga Ndérfané: Zbatohet: Pk. 26 - Pk. 34 (L=

SEKSIONI TERTHOR TIP 2

Aksi rrugés

' _e- Mure rrethuese eksistuese

|

63m)

Mure rrethuese eksistuese —\

. 60 |

Shtresé Asfaltobeton 4em

Shtresé Binder 6cm
| Shtresé Stabilizant 10cm

Shtresé Cakulli 1x10/15cm

| Toke natyrale: -

atresé_Asfaltobetoﬁ _4an
Shtresé Binder 6cm

Shtresé Stabilizant 10cm

| Shtresé Gakulli 1x10cm

]Eke_natyrale

BASHKIA MIRDITE

FAZA E PROJEKTIMIT
PROJEKTI

GRUPI | PUNES/PROJEKTIMIT

TITULLI | PROJEKTIT/OBJEKTIT

SISTEMIM-ASFALTIM | RRUGES NDERFUSHAZ-NDERFANE, NJ.A RRESHEN,

BASHKIA MIRDITE

TITULLH T VIZATIMIT

PROFILET TERTHORE TIP

BASHKIA MIRDITE

Ing. Genc Vladi

Ing. Méhill Paguku

Ark. Dianisa Tryci KK

Ing. Adenis Dedaj M

Shkalla 1:40

Data: Gusht 2024

FLETANr. -17-




PROJEKT ZBATIMI

OBJEKTI: RIVESHJE ASFALTI SEGMENT | RRUGES KODER RRESHEN, NJ.A RRESHEN,

BASHKIA MIRDITE

MIRATOHET
KRYETARI | BASHKISE MIRDITE
ALBERT ME

Z /: /)] GRUPII PUNES/PROJEKTIMIT S(\:

= FAZA E PROJEKTIMIT
BASHKIA MIRDITE PROJEKT] — e \ Shkalla 1:--
ng. Genc viadl rK. Dilanisa 1ryc
TR ORI BB TITULLI | VIZATIMIT - (\‘ R Data: Gusht 2024
RIVESHJE ASFALTI SEGMENT | RRUGES KODER RRESHEN, NJ.A RRESHEN, BASHKIA MIRDITE VP
BASHKIA MIRDITE KAPAK Ing. Méhill Paguku -\ Ing. Adenis Dedaj [/~
) /;Z/ FLETANF, -1-




HOROGRAFIA/PLANIMETRIA E PERGJITHSHME SH. 1:2500

‘ ﬁ/

LEGJENDE

- RIVESHJE SHTRESE ASFALTI 4cm (L=740ml / $=2'960m?)

- SHTRESE STABILIZANT + BINDER 6 cm (L=140ml / S=560m?)

TOTALE (Liota1e=880ml / Sy16=3'520m?)

————""3 GUARDRAIL (L;gsc=123.5ml)
—

r

Ark. Dianisa Tryci J\
TITULLI I PROJEKTIT/OBJEKTIT S ]

RIVESHJE ASFALTI SEGMENT | RRUGES KODER RRESHEN, NJ.A RRESHEN, HOROGRAFIA/PLANIMETRIA E BASHKIA MlRDiTE \ q
BASHKIA MIRDITE - Ing. Méhill Pacuku - Ing. Adenis Dedaj

PERGJITHSHME & ‘ﬁ@& 8 4
RN #

n'.\_fl




PROFILET TERTHORE TIP SH. 1:40

SEKSIONI TERTHOR TIP 1

Rruga Segment Kodér Rréshen:
Zbatohet: Né gjithé gjatésiné (L=740m)

&—— Kanal dheu ekzistues

SEKSIONI TERTHOR TIP 2

Rruga Segment Kodér Rréshen:
Zbatohet: Né vatrat e démtuara (L=140m)

e Kanal dheu ekzistues

'm:mulllzmglll;ll— E === EIIEIIIEIII:IIIEIIEIIIEIII%HIZIIE:III

s T e T T T e e e T
Shtresé Asfaltobeton 4cm | Shtresé Asfaltobeton 4cm
Frezim asfalti A Shtresé Binder 6cm
Shtresé Binder ekzistues Shtresé Stabilizant 10cm
Shtresa rrugore ekzistuese  Shtresé Cakulli ekzistues
Toke natyrale ' Toke natyrale
Y — =

FAZA E PROJEKTIMIT

GRUPI | PUNES/PROJEKTIMIT

BASHKIA MIRDITE PROJEKTI

TITULLI | PROJEKTIT/OBJEKTIT TITULLL | VIZATIMIT

RIVESHJE ASFALTI SEGMENT | RRUGES KODER RRESHEN, NJ.A RRESHEN, BASHKIA MIRDITE

BASHKIA MIRDITE PROFILET TERTHORE TIP

Shkalla 1:40

Ark. Dianisa Twci\\%ﬁ-\

Data: Gusht 2024

Ing. Adenis Dedaj %

FLETA Nr. -3-




